Fiir Produkte aus diesem Angebotsflyer erhalten

Sie keine Sammelmarken. o

KUNZMANN

——GETRANKEMARKT ——

60 Giiltig vom 01.04. bis 30.4.2026

Nur 15,99 €

Hutthurmer
Maibock
24 x 0,33 L (1,60 €/L)

statt 8,49€
Nur 7,49 €

statt 14,99 €
Nur 12,99 €

-.‘ ‘.-:,' 7 f Léschzwerg ?‘!I\BDEEJ’:EH Frucade
s - Wurzig / Radler 2. Zitrone
20x 0,33 L (1,97 €/L) ' 20x0,5L (0,75 €/L)

statt 17,49 € ol statt 18,49 €
Nur 14,99 € Nur 15,49 €

Paulaner Paulaner

Hell / alkoholfrei WeiBbiere verschieden Sorten L
20x0,5L (1,50€/L) 20x 0,5 L (1,55 €/L) .
. - o

PAULANER

statt 11,99 € 1
Nur 10,49 € , Nur 19,29 €

Hutthurmer Ayinger
Johannisbeer Spritzer & Fruhlingsbier
20x 0,5 L (1,05 €/L) . o 20x0,5L (1,93 €/L)

i-,‘-
Hutthurmer
JOHANNISBEER

Spritz
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Fiir Produkte aus diesem Angebotsflyer erhalten

Sie keine Sammelmarken. b

KUNZMANN

——GETRANKEMARKT —

Gultig vom 01.04. bis 30.4.2026

statt 15,29 € statt 10,50€

Nur 13,69 €

Ustersbach
WeiBbier Hell / alkoholfrei
20x0,5L (1,37 €/L)

Traubensaft rot / weil3

6x1,0L (1,50 €/L)
L

statt 5,29 €
Nur 4,50 €

Quick Step WeiBwein
feinherb
0,75 L (6,00 €/L)

Albertus Quelle
Apfelschorle
20x0,5L (0,97 €/L)

statt 16,99 €
Nur 15,29 €

Winzerschorle Schlossbrauerei
NEUE AUSSTATTUNG <72 4 | Unterbaar Hell
0,33 L | Einweg (3 €/L) . " 20x0,5L (1,53 €/L
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	Nur 15,99 €
	statt 14,99 €  Nur 12,99 €
	-12%
	statt 8,49€ Nur 7,49 €


	Angebot
	Gültig vom 01.04. bis 30.4.2026

	NEU
	-13%
	-17%
	statt 17,49 €  Nur 14,99 €

	-16%
	statt 18,49 € Nur 15,49 €

	-13%
	statt 11,99 € Nur 10,49 €

	Nur 19,29 €

	Angebot
	Gültig vom 01.04. bis 30.4.2026
	-14%
	WEIN                      DES MONATS

	-15%
	-10%
	-12%
	NEU
	0,99 € / Flasche
	-10%





